

In ottemperanza a quanto disposto dall'articolo 3 - comma 18 - della Legge 24/12/2007 n°244 (Legge Finanziaria 2008) si procede, ai fini dell'efficacia dei Contratti, alla pubblicazione dei nominativi dei consulenti, dell'oggetto dell'incarico e del relativo compenso:

NOMINATIVO	OGGETTO INCARICO	COMPENSO	ATTO INCARICO	DATA ESECUTIVITA'
BARACETTI VALTER	incarico redazione variante puntuale al piano regolatore generale comunale	€ 19.902,24	73	30/01/2009
ROSATI FEDERICO	incarico tutela legale ricorso straordinario al Presidente della Repubblica proposto dal dott. Ivan Monticco	€ 6.212,50	82	02/02/2009
BUTTIGNOL CHRISTIAN	incarico per accatastamento nuova sede della protezione civile aggiornamento situazione catastale degli altri immobili di proprietà comunale	€ 1.933,80	101	05/02/2009
TALAMO PAOLO	redazione piano di sicurezza e coordinamento realizzazione di un muro di sostegno presso la scuola elementare di casut	€ 3.060,00	95	05/02/2009
PESSOTTO FRANCO	medico del lavoro	€ 1.406,80	118	16/02/2009
TERRINONI LUCIANO	incarico visite specialistiche dipendenti	€ 525,00	119	16/02/2009
STUDIO SARE ENGINEERING	incarico di eseguire analisi chimiche di la oratorio terreno di scavo in merito alla realizzazione d un depuratore	€ 555,02	137	20/02/2009
ROSATI FEDERICO	incarico tutele legale ricorso al TARA F.G. Promosso dalla ditta tiemme industri clean sas	€ 9.531,90	150	02/03/2009
TONUS PIETRO	incarico direzione operativa misurativa, contabilità, compilazione atti registri contabili in merito ai lavori di realizzazione di un nuovo marciapiede in località nave ,nuove piste ciclopedonali	€ 3.120,00	158	05/03/2009
BORTOLIN ROBERTO	incarico accatastamento nuovo fabbricato in ampliamento scuola media	2692,8 + 52.8	211 e 497	18/03/2009
DE PIN GIOVANNI	incarico collaudo opere strutturali realizzazione muro di sostegno e recinzione in c.a. per la scuola elementare Casut	€ 244,80	212	18/03/2008

TOME' ALBERTO	incarico relativo all'espletamento delle procedure espropriative per i lavori di sistemazione condotta acque bianche e prolungamento al depuratore in località s.egidio	€ 9.172,80	234	25/03/2009
BUTTIGNOL CHRISTIAN	aggiornamento catastale immobili di proprieta' comunale integrazione	€ 967,22	241	27/03/2009
BORTOLIN ROBERTO	incarico relativo all'esecuzione del frazionamento per accatastamento ampliamento scuola materna	€ 979,20	248	27/03/2009
REDIGONDA MASSIMO AUGUSTO	incarico professionale per l'espletamento procedura espropriativa per lavori di sistemazione della viabilita' e realizzazione pista ciclabile tra Fontanafredda e Vigonovo	€ 9.792,00	263	02/04/2009
BORTOLIN ROBERTO	incarico relativo alla predisposizione degli elaborati relativi alla perizia di variante dei lavori di ampliamento della scuola materna	€ 5.616,00	272	06/04/2009
DELL'ANNA SERGIO	Incarico professionale relativo alla realizzazione dei lavori di adeguamento strutturale della scuola elementare di Romano	€ 26.507,39	275 e 517	06/04/2009
CARAVELLI STEFANO	incarico di verifica dei parapetti in struttura metallica posti all'interno del palazzetto dello sport	€ 367,20	279	06/04/2009
CRODA ULISSE	incarico per rielaborazione aggiornamento pratica relativa a nuovo posizionamento della pensilina presso lo stadio comunale	€ 1.576,80	290	14/04/2009
DAL CIN FABIO	conferimento incarico professionale per realizzazione dei lavori di ristrutturazione nuova sede biblioteca civica	€ 114.566,42	333	27/04/2009
AVV BRUSESCHI LOREDANA	tutela legale vertenza costruzioni Costruzioni Albano Cimolai domiciliaria	€ 234,16	341	28/04/2009
GIORGI MARINA RAGGRUPPAMENTO TEMPOR	integrazione impegno per aumento progetto lavori di riqualificazione edilizia ed adeguamento impiantistico della piscina comunale	€ 25.570,71	374	11/05/2009
D'ANDREA DOMENICO	progettazione e direzione lavori di ampliamento impianto di videosorveglianza al servizio di aree ed edifici pubblici ai fini della sicurezza	€ 8.664,24	373	11/05/2009

STUDIO BAREL MALVESTIO & ASSOCIATI DI SA	incarico di tutela legale ricorso al tar proposto da CIPA S.CA.R.L	€ 8.568,00	383	11/05/2009
PICCIN PATRIZIA	incarico revisione economica finanziaria trienni 2009/2011	€ 37.422,00	348	30/04/2009
BOTTOS LUIGI	subentro alla ditta synergi-e attivita' di consulenza e formazione per attivazione gestione ambientale conforme alle norme uni en iso 14001	€ 15.264,00	405	18/05/2009
R.T.P CAPOGRUPPO MAJARON MATTEO	conferimento incarico per realizzazione di un nuovo centro di aggregazione giovanile	€ 7.500,00	411	20/05/2009
DEL FIOLE AXELLE	commissario esterno gara di affidamento servizio di animazione dei centri estivi	€ 200,00	417	21/05/2009
TAIARIOL ANTONIO	Lavori di completamento della nuova sede della Protezione Civile incarico progettazione	€ 133,55	468	08/06/2009
STUDIO BAREL MALVESTIO & ASSOCIATI DI SAN VENDEMIANO	tutela legale vertenza Antonio Zilli	€ 10.180,00	482	12/06/2009
AVV. EMO ROS	Legale domiciliatario vertenza antonio zilli		482	12/06/2009
STUDIO BAREL MALVESTIO & ASSOCIATI DI SAN VENDEMIANO	tutela legale ricorso promosso dalla società Alessia sas	€ 7.344,00	493	12/06/2009
AVV. SBISA' GIUSEPPE	legale domiciliatario vertenza comune Alessia sas		493	12/06/2009
RAGGRUPPAMENTO TEMPORANEO MAJARON MATTEO	progettazione preliminare lavori di costruzione di un nuovo centro di aggregazione giovanile	€ 7.500,00	506	18/06/2009
SIMONCINI FRANCESCO	redazione atto di notorietà eredita' defunta Moras Celestina	€ 520,40	552	09/07/2009
TONUS PIETRO	esecuzione rilievi per realizzazione di un tratto di marciapiede e pista ciclabile incrocio via Carducci via vinci	€ 1.060,80	629	11/08/2009
PERISINOTTO DIEGO DELLO STUDIO PRO J SISTEM	collaudo lavori ampliamento ecopiazza	€ 979,20	644	27/08/2009
BRESIL UGO	incarico redazione progetto prolungamento illuminazione pubblica	€ 3.304,80	651	31/08/2009
TONUS PIETRO	predisposizione elaborati relativi alla perizia suppletiva e di variante dei lavori di realizzazione di un tratto di marciapiede in località nave	€ 1.248,00	692	17/09/2009

AVV. LAURA PICCO E DIEGO DA ROS	ricorso al Consiglio di Stato proposto dalla società Cinecitta srl per annullamento della sentenza n 119 00207/2008	€ 20.655,00	719	29/09/2009
PESCAROLLO ROBERTO E ZILIO PAOLO DELLO STUDIO RPR DI MARGHERA	attuazione di un progetto di valorizzazione ambientale	€ 4.896,00	797	21/10/2009
DAL MAS PIERGIUSEPPE	indagine geologica per spostamento pensilina	€ 489,60	737	02/10/2009
R.T.P CAPOGRUPPO COSTALUNGA ERNESTO MANDANTI SABETTA G. BAZZO M. ZORZETTO A	incarico professionali per rilievi progettazione d.l. assistenza contabilità lavori di ristrutturazione ed adeguamento impiantistico e normativo e sistemazione aree esterne scuola per l'infanzia statale	€ 35.000,00	796	21(10/2009
BENEDET ANGELO	incarico frazionamento 6 particelle per accorpamento al demanio stradale del comune dell'area di sedime stradale d'uso pubblico denominato " via del Mas"	€ 1.361,00	829	02/11/2009
R.T.P. CAPOGRUPPO MAJARON MATTEO	Progettazione definitiva ed esecutiva lavori di costruzione nuovo centro di aggregazione giovanile	€ 19.800,00	831	02/11/2009
TAIARIOL ANTONIO	Redazione perizia di stima dell'immobile in località Nave destinato a centro di aggregazione giovanile	€ 3.744,00	865	18/11/2998
AVV. LAURA PICCO E DIEGO DA ROS	vertenza Comune/Cinecitta' srl affidamento pratica procedura arbitrale	€ 12.255,30	880	20/11/2009
AVV. EMO ROS	incarico presidente collegio arbitrale vertenza cinecitta	€ 1.615,00	880	20/11/2009
AVV. MARTIN FABRIZIO	nomina di arbitro di parte collegio arbitrale vertenza cinecitta	€ 1.615,00	880	20/11/2009
AVV. LAURA PICCO E DIEGO DA ROS	tutela legale ricorso al tar F.V.G. promosso dalla soc. Cinecitta'	€ 6.848,90	874	20/11/2009
AVV. PAOLO SARDOS ALBERTINI	legale domiciliatario ricorso al tar presentato dalla soc. Cinecitta'	€ 1.000,00	874	20/11/2009
CARAVELLI STEFANO	verifica staticita' pensilina stadio e resistenza alla spinta dei parapetti in struttura metallica	€ 2.448,00	917	04/12/2009
D'AGOSTINO ANNA	assistenza legale vertenza comune / Zilli	€ 19.451,05	945	11/12/2009
DELL'ANNA SERGIO	Verifica idoneita' statica su immobile ex istituto D'Annunzio	€ 636,48	960	16/12/2009

DELL'ANNA SERGIO	rilievo fabbricato scuola media e redazione progetto preliminarre di adeguamento sisimico dell'immobile	10893.60	1022	28/12/2009
QUORUM SRL	proroga rappresentante servizio di prevenzione e protezione rischi D.LGS 81/2008	€ 1.440,00	1027	29/12/2009